

Hyresgästföreningen utlyser 2013 års uppsatsstipendium

Hyresgästföreningen utlyser under 2013 ett stipendium på högst 25 000 kronor för en kandidat- eller masteruppsats på temat hållbar utveckling i boendet. För en doktorsavhandling, en licentiatavhandling eller ett vetenskapligt paper på samma tema utdelas ett stipendium på högst 60 000 kronor. Arbetet ska vara skrivet eller publicerat under perioden 1 januari 2013 till 31 juli 2013.

ÅRETS STIPENDIETEMA:

Hållbar utveckling i boendet

Hållbar utveckling definieras som den utveckling som tillgodoser dagens behov utan att äventyra kommande generationers möjligheter att tillgodose sina behov. Det handlar om att ekologisk, ekonomisk och social utveckling sker i samspel. Olika intressen måste vägas samman så att utveckling på ett område inte sker på bekostnad av utveckling på ett annat område.

I ett boendeperspektiv handlar hållbar utveckling om hur förnyelse kan ske på ett sätt som både hyresgäster, fastighetsägare och samhället i stort kan dra nytta av. Olika intressen kan stå i konflikt med varandra och dessa konflikter måste lösas.

Frågor om hållbar utveckling kan ställas ur flera olika perspektiv och behandlas av såväl naturvetare som samhällsvetare och humanister. Det kan handla om hur energieffektivisering sker till en kostnad som är rimlig för både fastighetsägare och hyresgäster, om hur ett socialt utsatt område förnyas på ett sätt som gynnar både de boende och det omgivande samhället eller om andra sammanhang där de nämnda intressena måste jämkas samman.

Förutsättningar

En förutsättning för stipendium är att arbetet berör boende i hyresrätt.

Stipendiet delas ut under hösten 2013. Arbetet ska vara

skrivet eller publicerat under perioden 1 januari 2013 till 31 juli 2013.

För en kandidat- eller masteruppsats utdelas ett stipendium på högst 25 000 kronor.

För en doktorsavhandling, en licentiatavhandling eller ett vetenskapligt paper som är aktuellt för publicering i en forskningstidskrift utdelas ett stipendium på högst 60 000 kronor. Det förutsätter dock att den sökande skickar en kortare populärvetenskaplig sammanfattning av sitt arbete.

Uppsatsen kommer att bedömas utifrån relevans och kvalitet av en jury bestående av forskare. Relevansen bedöms utifrån hur väl uppsatsen täcker in ämnesområdet. Kvaliteten bedöms efter klarhet i begrepps användning samt efter lättillgänglighet och metodisk stringens. Stipendiesummorna kan eventuellt komma att delas av flera.

Uppsatsen skickas i word- eller pdf-format till stipendium@hyresgastforeningen.se.

För mer information, kontakta Hyresgästföreningen på samma adress.

Uppsatsen ska ha kommit in till Hyresgästföreningen senast den 31 augusti 2013.

